quinta-feira, 30 de novembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº.364/2023
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: MBV ENGENHARIA LTDA
(CNPJ) sob o n.º 21.376.308/0001‐06
OBJETO: Construção de uma Quadra na Escola Municipal Iracy Silva Cangussu, na sede.
DATA DE ASSINATURA: 30/11/2023
VALOR GLOBAL: R$ 267.106,45 (duzentos e sessenta e sete mil e cento e seis reais e quarenta e cinco
centavos).
PRAZO: até o dia 31 de dezembro de 2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
06 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

1004 – Construção, Ampliação e Reforma de Unidades de Ensino Fundamental

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Fonte: 1550 – Salário Educação

Elemento de Despesa – 449051 – Obras e Instalações

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33695E12F3A487028362F772B34C1904

		2023-11-30T09:09:20-0300